Ofício Vereador Nº 257/2019
São Roque, 8 de março de 2019.
Prezada Senhora,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de verificar o local das imagens em anexo, aonde uma árvore grande veio a cair na última semana após uma das fortes chuvas que ocorreu no município.

Tal solicitação se justifica devido ao risco de outras árvores também existentes no local virem a cair, podendo causar danos materiais aos prédios existentes ao lado, bem como ao estacionamento pertencente aos prédios, e que consequentemente é local de muitos veículos permanecerem estacionados.

O referido local dos fatos está localizado na Av. Piracicaba, ao lado do número 809, que é exatamente os prédios acima mencionados.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(CABO JEAN)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

JULIANA CALDEVILLA BONFIETTI

MD. Chefe de Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de

São Roque-SP
PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2019 - 14:32 1632/2019